关于宣传品制作服务的服务市场合同

编号： 11NH4159500820243001

采购单位（甲方）： 阿克陶县加马铁热克乡中学

服务单位（乙方）： 阿克陶县大洵广告文化传媒有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 克孜勒苏柯尔克孜自治
州本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

阿克陶县大洵广告文化传媒有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在

线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县大洵广告文化传媒有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全
疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县大洵广告文化传媒有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，
签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 宣传品制作 - -

增值服务:安装拆卸,品
牌:,设计类型:墙体标语造
型,制作时效:1-3天,产品

材质:PVC

1 次
8372.0

0
8372.0

0

合同总价（元） 8372.00

合同总价（大写） 捌仟叁佰柒拾贰元整

二、付款方式二、付款方式

甲方：阿克陶县加马铁热克乡中学

乙方：阿克陶县大洵广告文化传媒有限公司

甲、乙双方本着诚实信用的原则，为保护双方的合法权益，结合本工程的具体情况，经友好协商

后，决定签订本合同。

1.合作范围合作范围

　　甲方委托乙方作“阿克陶县加马铁热克乡中学广告制作”项目的广告服务代理，全权负责本项目的广
告创意、撰文、设计、策划，安装等代理事宜。

2.设计与制作费用设计与制作费用

　　一、总计金额：8372.00 大写捌仟叁佰柒拾贰元整元整。

　　二、甲方责任：甲方在施工前须告知乙方广告牌位置，广告牌尺寸及制作材料，给乙方留够正常制

作时间。

　　三、乙方责任：制作效果图，待确定无误后保质，保量，按时完成。

　　四、合作为单线合作。乙方不得转包，分包，否则双方可以解除合约追究违约方的经济责任，并承

1/3

担相应损失。

　　五、如遇制作在现场不合适（如遇消防栓等），或者遇到不可抗拒的因素，乙方不能按时完工，都

需提前告知甲方，如有改动有费用增加，乙方也必须通知甲方并认同

六、甲方委托专人在乙方完工后当天内验收。

　　七、本合同一式两份，甲，乙双方各执一份，经甲乙方双方签字盖章有效，具有同等法律效力，未

尽事宜双方另行协商。

　　八、甲乙双方约定：甲方验收使用后按时付款，乙方在该展台使用期一年内免费维护，超过一年按

维修成本计算。

　　九：补充约定                                            其他未尽事项由双方协商解决。
三、服务条款

编号：R2024020240001 联系人电话：

内容 材料
尺寸
（m）

单价
（元）

数量
（个）

合计
（元）

备注

1 监考
塑料工作
证

0.09*0.06
米

10 20 200

2 禁止吸烟 背胶 0.3*0.2米 12 30 360

3 考场 背胶 0.3*0.1米 8 9 72

4 保密室
背胶kt板
子

0.3*0.1米 25 1 25

5 备用考场 背胶 0.3*0.1米 8 2 16

6 教室 背胶 0.3*0.1米 8 5 40

7 考务室 背胶 0.3*0.1米 8 1 8

8 本善楼，至
善楼

背胶
1米*0.13
米

25 2 50

9 无烟学校
背胶kt板
子

0.5*0.3米 30 4 120

10 考试安排表 灯布
1.2米*0.7
米

30 1 30

11 饮水点 背胶 0.3*0.2米 12 9 108

12 海报 背胶 0.5*0.8米 30 1 30

13 党的教育方
针

灯布 1米*2米 70 1 70

14 教育惠民政
策

灯布 1米*2米 70 1 70

15 党员示范岗
背胶kt板
子

0.4米*0.3
米

45 11 495

16 党员责任区
背胶kt板
子

0.6米*0.4
米

55 8 440

17 考试期间绕
行

背胶
0.5米*0.7
米

30 2 60

18 毕业典礼 横幅 10米 150 1 150

19 非法侵害
背胶kt板
子

0.6米*0.4
米

55 1 55

20 保安 袖子 12 20 240

21 带班 袖子 12 10 120

22 文明城市 灯布 2米*1米 70 23 1610

2/3

23 学校文明标
语

背胶
0.6米*0.4
米

15 30 450

24 服务活动 横幅 5米 75 1 75

25 喜迎国庆 横幅 6米 90 1 90

26 师生联谊活
动

横幅 10米 150 1 150

27 厨房重地标
签

背胶
0.15米
*0.1米 5 22 110

28 彩印 铜版纸 0.13*0.09 6 8 48

29 化学实验室 制度牌 0.5*0.7米 135 1 135 带亚克力
盒子

30 教育集团 铜牌
0.45*2.45
米

1050 1 1050

31 避难场所
不锈钢架
子

0.4*0.5米 280 4 1120

32 学校标语 灯布 2米*1米 70 6 420

33 食品安全总
监

背胶kt板
子

1.2米*0.8
米

160 1 160 带亚克力
盒子

34 化学实验室 制度牌
0.5米*0.7
米

65 3 195

合计：8372

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 阿克陶县农村信用合作联社

账号： 账号： 873010012010114380595

签订日期： 签订日期：

3/3

	一、服务项目、价格
	二、付款方式